DECRETO Nº 27.021

O Prefeito Municipal de Cachoeiro de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Retificar o Decreto nº 27.016, de 14/ 06/ 2017, que
dispõe sobre nomeação de servidores para o exercício de cargos em
comissão ou funções gratificadas, no Município, conforme segue:

Onde se lê:

SERVIDOR: CARGO EM COMISSAO / FUNÇAO GRATIFICADA PADRÃO LOTAÇAO

Eli as Silva Coordenador de Acompanhamento dos PC-TA3 SEMSUR Servicos de I luminacão Pública
José Herculano da Silva Coordenador de Pracas Paraues e Jardins PC-TA3 SEMSUR

Leia-se:

SERVIDOR: CARGO EM COMISSAO / FUNÇAO GRATIFICADA PADRÃO LOTACAO
Elias Silva Coordenador de Pracas Parques e Jardins PC-TA3 SEMSUR

José Herculano da Silva Coordenador de Acompanhamento dos PC-TA3 SEMSUR Serviços de I luminação Pública

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 19 de junho de 2017.

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro

Cachoeiro de ltapemirim • ES • Cep 29300 170 • C. Postal 037
Tel.:2B31ss-sj°g1 ·

www.cachoero.es.gov . br Prefeitura Mw1iclpal de
Cachoeiro de lqpemirim